
7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1  6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 566.5770

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 484.7980

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 509.5620

4 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 61 507.5110

5 STRENGTHLAB 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 59 523.5710

6 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 1 2 0 2 0 1 0 0 0 41 499.8650

7 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2 0 0 1 0 0 0 1 2 0 38 473.9800

8 HEXAGON SYSTEM ASD 0 2 0 1 1 0 0 1 0 0 34 393.7800

9 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 18 117.9250

10 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 128.8670

11 TOPLIFTERS 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 14 158.4920

12 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 13 157.2830

13 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 93.1150

14 ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 81.2530

15 RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 84.5910

16 ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 74.2740

17 STRONGLIFT ASD - REGGIO CALABRIA - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 70.6030

18 TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 65.9190

19 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 64.2640

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 ISPOWERLIFTING - ASTI - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 73.8390

21 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 86.0390

22 MORE - ROMA - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 81.9520

23 ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 54.4500

24 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 83.4060

25 ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 69.0200

26 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 63.9800

27 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 61.8130

28 CHIAVARI WHITE SHARK POWERLIFTING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 50.5260

29 MANTRA ssd rl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-43 Sub-Junior
1° CARDINALE GIULIA ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA-2007 41,01 Sub-Junior 85,0 90,0 95,0 95,0 40,0 42,5 47,5 42,5 110,5 115,0 117,5 115,0 252,5 81,253

2° STAIBANO ADRIANA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 42,39 Sub-Junior 55,0 57,5 60,0 57,5 32,5 35,0 37,5 35,0 70,0 75,0 80,0 80,0 172,5 53,390

-43 Junior
1° GALBUCCI ELENA STRENGTHLAB 2004 42,97 Junior 80,0 85,0 90,0 85,0 55,0 57,5 60,0 60,0 107,5 115,0 130,0 115,0 260,0 79,237

-47 Sub-Junior
1° SCORDATO FEDERICA STRENGTHLAB 2008 46,51 Sub-Junior 90,0 95,0 97,5 97,5 40,0 45,0 50,0 45,0 110,0 117,5 122,5 117,5 260,0 72,831

2° MOSQUERA BARCIA GIULIATEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-2006 46,94 Sub-Junior 95,0 100,0 100,0 100,0 40,0 42,5 45,0 42,5 90,0 92,5 95,0 95,0 237,5 65,919

-47 Junior
1° SCUDERI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,57 Junior 120,0 128,0 130,5 130,5 67,5 70,0 72,5 70,0 147,5 155,0 160,0 155,0 355,5 99,453

2° FARA FRANCESCA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,14 Junior 97,5 105,0 112,5 105,0 50,0 55,0 60,0 55,0 127,5 135,0 145,0 145,0 305,0 86,129

3° RUSSANO MELISSA PIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2005 45,33 Junior 100,0 107,5 110,0 110,0 37,5 42,5 45,0 42,5 100,0 112,5 120,0 120,0 272,5 78,369

4° PANETTA RACHELE HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,34 Junior 92,5 100,0 105,0 100,0 45,0 47,5 50,0 50,0 105,0 115,0 120,0 120,0 270,0 75,912

-52 Sub-Junior
1° DEL FABRO ALICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,99 Sub-Junior 120,0 127,5 132,5 132,5 67,5 70,0 72,5 70,0 135,0 142,5 147,5 147,5 350,0 88,392

2° FILIBERTO IRENE RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 182006 51,55 Sub-Junior 125,0 130,0 132,5 132,5 55,0 57,5 60,0 57,5 135,0 142,5 147,5 142,5 332,5 84,591

3° TIBERI NOEMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 50,80 Sub-Junior 102,5 110,0 112,5 112,5 47,5 50,0 52,5 52,5 130,0 137,5 142,5 142,5 307,5 79,244

4° GUGLIELMI MATILDE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 51,37 Sub-Junior 102,5 107,5 112,5 112,5 55,0 57,5 60,0 60,0 120,0 127,5 135,0 127,5 300,0 76,555

5° PERRI ANNAMARIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 51,30 Sub-Junior 90,0 95,0 100,0 95,0 55,0 60,0 60,0 55,0 90,0 100,0 100,0 100,0 250,0 63,872

-52 Junior
1° MISIANO ELISA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 49,43 Junior 130,0 135,0 140,0 140,0 75,0 77,5 80,0 77,5 130,0 135,0 135,0 135,0 352,5 93,115

2° CATTANEO GRETA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 52,00 Junior 125,0 135,0 140,0 135,0 60,0 65,0 70,0 70,0 132,5 145,0 150,0 145,0 350,0 88,378

3° FORTUNA MARTINA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 51,45 Junior 117,5 125,0 130,0 125,0 60,0 62,5 65,0 65,0 135,0 147,5 160,0 147,5 337,5 86,008

4° GIANESSI MARTINA STRENGTHLAB 2004 50,89 Junior 115,0 120,0 125,0 125,0 57,5 62,5 62,5 57,5 120,0 127,5 130,0 130,0 312,5 80,406

5° LAGASCIO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,33 Junior 107,5 112,5 117,5 112,5 60,0 60,0 62,5 60,0 130,0 135,0 140,0 140,0 312,5 79,800



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

6° PALADINO LETIZIA STRENGTHLAB 2003 51,77 Junior 117,5 122,5 127,5 122,5 57,5 60,0 62,5 60,0 115,0 122,5 127,5 122,5 305,0 77,309

7° PITZALIS ALESSANDRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2002 51,96 Junior 100,0 110,0 117,5 117,5 57,5 62,5 65,0 62,5 120,0 125,0 130,0 125,0 305,0 77,066

8° LEONORI BEATRICE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 51,19 Junior 107,5 115,0 120,0 115,0 52,5 57,5 57,5 57,5 117,5 122,5 130,0 130,0 302,5 77,431

9° GATTEI MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 50,80 Junior 95,0 100,0 102,5 102,5 60,0 62,5 65,0 65,0 110,0 112,5 112,5 112,5 280,0 72,157

10° RICIGLIANO VALENTINA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2004 50,73 Junior 77,5 82,5 87,5 87,5 52,5 55,0 55,0 52,5 120,0 127,5 127,5 127,5 267,5 69,020

SQ FICARELLI LUDOVICA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2003 51,91 Junior 110,0 120,0 127,5 120,0 70,0 75,0 80,0 75,0 145,0 152,5 155,0 155,0 SQ SQ

-57 Sub-Junior
1° LANNI ELISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 57,00 Sub-Junior 135,5 140,0 143,5 140,0 65,0 67,5 70,0 67,5 137,5 140,0 140,0 140,0 347,5 81,512

2° PRESTI SOFIA STRONGLIFT ASD - REGGIO CALABRIA - 2008 56,75 Sub-Junior 100,0 105,0 107,5 100,0 65,0 70,0 70,0 65,0 135,0 135,0 140,0 135,0 300,0 70,603

3° COMI MADDALENA BERGAMO POWERLIFTING 2007 57,00 Sub-Junior 107,5 115,0 120,0 115,0 60,0 62,5 65,0 62,5 120,0 120,0 125,0 120,0 297,5 69,783

4° INGUSCIO MIRIAM VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 52,59 Sub-Junior 100,0 107,5 115,0 107,5 57,5 62,5 62,5 62,5 107,5 117,5 127,5 117,5 287,5 71,903

5° BELTRAMI GLORIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 54,08 Sub-Junior 80,0 80,0 90,0 90,0 45,0 50,0 52,5 50,0 80,0 85,0 92,5 92,5 232,5 56,819

-57 Junior
1° GRECHI GIULIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 56,39 Junior 142,5 152,5 155,0 155,0 82,5 87,5 87,5 82,5 177,5 190,5 194,0 194,0 431,5 102,042

2° SPINI NICOLE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 56,84 Junior 145,0 152,5 157,5 152,5 92,5 96,0 96,5 96,5 165,0 175,0 182,5 182,5 431,5 101,429

3° GERVASIO EMILY S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 56,43 Junior 140,0 147,5 155,0 155,0 77,5 82,5 85,0 82,5 150,0 160,0 165,0 165,0 402,5 95,132

4° AULETTA GIOVANNA STRENGTHLAB 2004 56,71 Junior 135,0 137,5 142,5 137,5 77,5 80,0 82,5 80,0 167,5 177,5 187,5 177,5 395,0 93,010

5° ZACCARIN FRANCESCA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2002 55,62 Junior 130,0 140,0 147,5 140,0 70,0 75,0 77,5 70,0 140,0 150,0 157,5 150,0 360,0 86,039

6° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,86 Junior 115,0 122,5 125,0 115,0 82,5 87,5 90,0 82,5 145,0 155,0 160,0 160,0 357,5 84,012

7° RAGNOLI GIULIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 56,02 Junior 110,0 115,0 120,0 115,0 65,0 67,5 70,0 70,0 135,0 145,0 150,0 145,0 330,0 78,433

8° BOSCHETTO GAIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 56,46 Junior 105,0 110,0 112,5 110,0 70,0 75,0 75,0 70,0 135,0 142,5 147,5 147,5 327,5 77,374

9° DI MANNO ALESSANDRA TOPLIFTERS 2003 56,31 Junior 112,5 117,5 122,5 112,5 55,0 57,5 60,0 57,5 140,0 150,0 155,0 155,0 325,0 76,940

10° CALIA NATASHA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,98 Junior 112,5 115,0 117,5 115,0 60,0 65,0 65,0 65,0 135,0 142,5 150,0 142,5 322,5 75,667

11° VERGANI SOFIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 55,74 Junior 110,0 117,5 125,0 125,0 50,0 55,0 60,0 60,0 120,0 127,5 135,0 135,0 320,0 76,351

12° PANCINI CRISTINA STRENGTHLAB 2001 56,84 Junior 107,5 112,5 117,5 112,5 57,5 60,0 62,5 62,5 130,0 135,0 140,0 140,0 315,0 74,044

13° POLI GIADA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 55,93 Junior 102,5 107,5 110,0 107,5 57,5 60,0 62,5 60,0 105,0 110,0 115,0 110,0 277,5 66,037
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FEMMINILE 
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14° RUSSO LUCREZIA WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2005 56,24 Junior 97,5 105,0 110,0 110,0 50,0 57,5 57,5 50,0 100,0 110,0 117,5 110,0 270,0 63,980

15° ACCETTA  CHIARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 54,71 Junior 85,0 90,0 100,0 100,0 35,0 37,5 40,0 37,5 110,0 120,0 130,0 120,0 257,5 62,346

-63 Sub-Junior
1° NERI ARIANNA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 62,22 Sub-Junior 135,0 142,5 148,0 148,0 70,0 72,5 75,0 75,0 150,0 161,0 163,0 161,0 384,0 84,696

2° FATTOBENE SOFIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 61,76 Sub-Junior 125,0 130,0 137,5 137,5 70,0 70,0 75,0 70,0 140,0 147,5 152,5 152,5 360,0 79,792

3° SCAGLIONE GINEVRA ISPOWERLIFTING - ASTI - 2006 63,00 Sub-Junior 130,0 130,0 137,5 130,0 60,0 65,0 67,5 65,0 122,5 132,5 142,5 142,5 337,5 73,839

4° LENTINI GLORIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 61,21 Sub-Junior 112,5 117,5 122,5 122,5 55,0 57,5 60,0 60,0 140,0 150,0 152,5 152,5 335,0 74,697

5° MARANI NOEMI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2008 61,99 Sub-Junior 107,5 115,0 120,0 120,0 52,5 57,5 60,0 60,0 137,5 147,5 157,5 147,5 327,5 72,411

6° FATTORI SOFIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 62,47 Sub-Junior 112,5 120,0 122,5 122,5 55,0 60,0 62,5 60,0 130,0 137,5 140,0 140,0 322,5 70,945

7° D'ALESSANDRO MARTINA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 60,54 Sub-Junior 97,5 105,0 110,0 105,0 52,5 57,5 60,0 57,5 100,0 107,5 112,5 107,5 270,0 60,655

8° GUIDO FRANCESCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 59,76 Sub-Junior 92,5 97,5 102,5 97,5 42,5 45,0 47,5 47,5 115,0 122,5 125,0 115,0 260,0 58,935

9° GRECO SAVERIA PAOLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 59,39 Sub-Junior 85,0 95,0 95,0 95,0 45,0 50,0 52,5 50,0 90,0 100,0 112,5 112,5 257,5 58,623

FG  SCAPINI AURORA MANTRA ssd rl 2008 58,55 Sub-Junior 115,0 120,0 125,0 120,0 65,0 70,0 72,5 70,0 130,0 135,0 137,5 0,0 FG FG

-63 Junior
1° COAN DRUSILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 62,46 Junior 145,0 0,0 100,0 0,0 165,0 0,0 410,0 90,203

2° ZUCCARO ELENA STRENGTHLAB 2001 61,12 Junior 160,0 0,0 97,5 0,0 140,0 0,0 397,5 88,721

3° VENTURA LETIZIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2003 62,54 Junior 140,0 0,0 85,0 0,0 162,5 0,0 387,5 85,182

4° CESANA GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 60,49 Junior 135,0 0,0 70,0 0,0 145,0 0,0 350,0 78,671

5° COCCONCELLI GIULIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 62,49 Junior 135,0 0,0 72,5 0,0 132,5 0,0 340,0 74,779

6° INGROSSO  ALESSIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 62,03 Junior 122,5 0,0 75,0 0,0 125,0 0,0 322,5 71,275

7° PANARO SERENA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 60,61 Junior 125,0 0,0 52,5 0,0 140,0 0,0 317,5 71,269

8° SPADAFORA JADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 61,31 Junior 117,5 0,0 65,0 0,0 130,0 0,0 312,5 69,603

9° BOZZANI ALICE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 62,26 Junior 117,5 0,0 67,5 0,0 125,0 0,0 310,0 68,346

10° NICA  OANA NICOLETA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2003 61,66 Junior 107,5 0,0 52,5 0,0 135,0 0,0 295,0 65,456

11° FERRETTI ALESSIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 61,50 Junior 115,0 0,0 50,0 0,0 120,0 0,0 285,0 63,347

12° CASTAGNA ALICE STRENGTHLAB 2004 61,61 Junior 100,0 0,0 57,5 0,0 125,0 0,0 282,5 62,716
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13° BIANCO EMILI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2002 62,76 Junior 100,0 0,0 55,0 0,0 125,0 0,0 280,0 61,410

14° IAIA ELENA POWERLIFTING GENOVA 2003 60,49 Junior 105,0 0,0 50,0 0,0 120,0 0,0 275,0 61,813

15° VASTA GIULIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 62,00 Junior 100,0 0,0 52,5 0,0 120,0 0,0 272,5 60,244

16° TRONCATTI SILVIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2003 59,63 Junior 95,0 0,0 45,0 0,0 100,0 0,0 240,0 54,484

-69 Sub-Junior
1° GRANDI GIORGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 67,57 Sub-Junior 142,5 147,5 151,0 151,0 70,0 72,5 75,0 75,0 135,0 145,0 152,5 152,5 378,5 79,350

2° MICELI SILVIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,64 Sub-Junior 115,0 120,0 125,0 125,0 72,5 77,5 80,0 80,0 155,0 162,5 166,5 166,5 371,5 79,224

3° STRINO STELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 64,85 Sub-Junior 135,0 142,5 145,0 145,0 57,5 60,0 62,5 62,5 155,0 157,5 163,5 163,5 371,0 79,703

4° VACCALLUZZO CHIARA STRENGTHLAB 2006 67,47 Sub-Junior 130,0 130,0 135,0 135,0 62,5 67,5 70,0 70,0 130,0 145,0 165,0 145,0 350,0 73,438

5° TAVANO CATERINA HEXAGON SYSTEM ASD 2007 69,00 Sub-Junior 130,0 137,5 142,5 137,5 62,5 65,0 65,0 62,5 137,5 147,5 152,5 147,5 347,5 71,993

6° CIANFANELLI ANGELICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 63,31 Sub-Junior 100,0 105,0 110,0 110,0 42,5 45,0 47,5 47,5 120,0 127,5 132,5 132,5 290,0 63,248

-69 Junior
1° BERTON GIORGIA SILVIA STRENGTHLAB 2001 67,53 Junior 185,0 200,5 207,0 200,5 100,0 105,0 107,5 107,5 200,0 213,5 218,0 213,5 521,5 109,366

2° CORO' LUCREZIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 68,58 Junior 147,5 155,0 162,5 162,5 75,0 80,0 82,5 82,5 165,0 175,0 180,0 180,0 425,0 88,350

3° DEL PRETE GIORGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,36 Junior 140,0 147,5 152,5 152,5 67,5 72,5 75,0 75,0 172,5 182,5 185,0 185,0 412,5 88,196

4° MARANI RACHELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 68,63 Junior 147,5 155,0 160,0 160,0 70,0 75,0 80,0 75,0 160,0 175,0 180,0 175,0 410,0 85,197

5° CHIERICI ANNALISA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2001 64,18 Junior 140,0 145,0 145,0 145,0 70,0 70,0 77,5 77,5 160,0 172,5 190,0 172,5 395,0 85,408

6° ZAGAN DAMARIS YULISSA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 66,74 Junior 130,0 137,5 137,5 130,0 70,0 75,0 80,0 75,0 170,0 180,0 190,0 190,0 395,0 83,406

7° SIMIONATO VIOLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 64,18 Junior 132,5 137,5 142,5 142,5 80,0 85,0 87,5 85,0 145,0 152,5 160,0 160,0 387,5 83,786

8° FANTINI SARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,28 Junior 115,0 120,0 125,0 125,0 70,0 75,0 80,0 75,0 135,0 145,0 150,0 150,0 350,0 72,939

9° ZAMBELLI GIULIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 65,86 Junior 115,0 120,0 125,0 120,0 80,0 82,5 82,5 80,0 135,0 140,0 145,0 140,0 340,0 72,361

10° FONTANA DAYANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 64,90 Junior 117,5 125,0 127,5 127,5 65,0 70,0 72,5 70,0 115,0 125,0 135,0 135,0 332,5 71,398

11° VASILIU ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 64,77 Junior 120,0 125,0 125,0 120,0 65,0 67,5 67,5 65,0 120,0 130,0 140,0 130,0 315,0 67,724

12° RUGIERO CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 66,75 Junior 110,0 115,0 122,5 122,5 57,5 65,0 70,0 57,5 120,0 125,0 132,5 132,5 312,5 65,980

13° AIELLO SARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 66,06 Junior 112,5 117,5 122,5 122,5 47,5 52,5 52,5 52,5 102,5 110,0 115,0 115,0 290,0 61,608

FG   2005 0,00 Junior 0,0 0,0 0,0 FG FG
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-76 Sub-Junior
1° PAOLUCCI CHIARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 75,21 Sub-Junior 135,0 142,5 150,0 150,0 72,5 77,5 77,5 77,5 160,0 172,5 200,0 172,5 400,0 79,255

2° RAPISARDA CHIARA FRANCESCAS.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 75,45 Sub-Junior 152,5 160,0 165,0 165,0 72,5 77,5 82,5 77,5 140,0 152,5 160,0 140,0 382,5 75,672

3° LUCARELLI ALICE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 72,70 Sub-Junior 125,0 132,5 137,5 137,5 72,5 75,0 77,5 75,0 132,5 142,5 150,0 150,0 362,5 73,040

4° MOZZATO SOFIA BERGAMO POWERLIFTING 2007 70,02 Sub-Junior 100,0 105,0 112,5 112,5 47,5 50,0 55,0 55,0 110,0 115,0 120,0 120,0 287,5 59,084

-76 Junior
1° FRANCHINI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 75,63 Junior 160,0 167,5 172,5 172,5 95,0 100,0 105,0 105,0 185,0 195,0 205,5 195,0 472,5 93,372

2° CITRON BIANCA HEXAGON SYSTEM ASD 2003 75,95 Junior 177,5 185,0 190,0 190,0 95,0 100,0 102,5 100,0 160,0 170,0 177,5 170,0 460,0 90,720

3° SCARLATELLA LISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 74,25 Junior 160,0 165,0 170,0 170,0 80,0 85,0 90,0 90,0 160,0 170,0 180,0 180,0 440,0 87,726

4° TEDOLDI ANGELICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 70,63 Junior 155,0 155,0 155,0 155,0 85,0 90,0 95,0 90,0 175,0 185,0 195,0 185,0 430,0 87,957

5° DI PIERO GIORGIA MORE - ROMA - 2003 75,74 Junior 160,0 167,5 172,5 160,0 90,0 90,0 95,0 95,0 160,0 170,0 177,5 160,0 415,0 81,952

6° MERLINI VANESSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 70,37 Junior 135,0 145,0 150,0 150,0 70,0 75,0 77,5 75,0 155,0 165,0 175,0 165,0 390,0 79,933

7° VIGNOLO ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,67 Junior 117,5 125,0 130,0 130,0 60,0 62,5 65,0 62,5 150,0 160,0 170,0 160,0 352,5 71,041

8° FELECAN GIULIA FLORIANAHEXAGON SYSTEM ASD 2005 74,82 Junior 137,5 147,5 157,5 147,5 52,5 57,5 60,0 60,0 120,0 130,0 140,0 140,0 347,5 69,026

9° MORI SARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 70,12 Junior 95,0 100,0 105,0 105,0 45,0 50,0 55,0 50,0 95,0 102,5 115,0 115,0 270,0 55,445

10° CASSINA ELEONORA CHIAVARI WHITE SHARK POWERLIFTING 2001 72,27 Junior 77,5 85,0 92,5 92,5 42,5 47,5 50,0 47,5 95,0 105,0 110,0 110,0 250,0 50,526

-84 Sub-Junior
1° OBINNA FAITH VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 81,77 Sub-Junior 152,5 160,0 165,5 165,5 72,5 75,0 77,5 77,5 190,5 200,5 205,0 200,5 443,5 84,663

2° TONTI CAMILLA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2006 82,93 Sub-Junior 120,0 127,5 132,5 132,5 67,5 70,0 70,0 67,5 130,0 130,0 140,0 140,0 340,0 64,535

-84 Junior
1° CORTI CLELIA TOPLIFTERS 2002 80,76 Junior 170,0 0,0 85,0 0,0 170,0 0,0 425,0 81,552

2° ALIOTTA MARTINA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 2001 79,75 Junior 135,0 0,0 75,0 0,0 175,0 0,0 385,0 74,274

3° DALLA COSTA ANNA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 77,67 Junior 135,0 0,0 85,0 0,0 150,0 0,0 370,0 72,219

4° GRASSI MATILDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 82,25 Junior 117,5 0,0 75,0 0,0 130,0 0,0 322,5 61,417

5° BRESCIANI CHIARA ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 2001 79,92 Junior 115,0 0,0 55,0 0,0 112,5 0,0 282,5 54,450



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

+84 Sub-Junior
1° PERRONE LUCREZIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 88,37 Sub-Junior 152,5 158,0 163,0 163,0 67,5 72,5 77,5 72,5 155,0 162,5 173,0 173,0 408,5 75,704

2° PEVERONI ASHLEY DESIREEC.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 88,90 Sub-Junior 117,5 125,0 132,5 125,0 65,0 67,5 72,5 72,5 135,0 145,0 150,0 150,0 347,5 64,264

+84 Junior
1° ZORZENONE ELISA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 94,49 Junior 137,5 137,5 145,0 145,0 65,0 70,0 75,0 75,0 145,0 152,5 157,5 157,5 377,5 68,433



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,99 -52 Sub-Junior 350,0 88,392

ARIANNA NERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 62,22 -63 Sub-Junior 384,0 84,696

FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 81,77 -84 Sub-Junior 443,5 84,663

IRENE FILIBERTO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2006 51,55 -52 Sub-Junior 332,5 84,591

ELISA LANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 57,00 -57 Sub-Junior 347,5 81,512

GIULIA CARDINALE ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2007 41,01 -43 Sub-Junior 252,5 81,253

SOFIA FATTOBENE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 61,76 -63 Sub-Junior 360,0 79,792

STELLA STRINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 64,85 -69 Sub-Junior 371,0 79,703

GIORGIA GRANDI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 67,57 -69 Sub-Junior 378,5 79,350

CHIARA PAOLUCCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 75,21 -76 Sub-Junior 400,0 79,255

NOEMI TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 50,80 -52 Sub-Junior 307,5 79,244

SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,64 -69 Sub-Junior 371,5 79,224

MATILDE GUGLIELMI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 51,37 -52 Sub-Junior 300,0 76,555

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 88,37 +84 Sub-Junior 408,5 75,704

CHIARA FRANCESCA RAPISARDA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 75,45 -76 Sub-Junior 382,5 75,672

GLORIA LENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 61,21 -63 Sub-Junior 335,0 74,697

GINEVRA SCAGLIONE ISPOWERLIFTING - ASTI - 2006 63,00 -63 Sub-Junior 337,5 73,839

CHIARA VACCALLUZZO STRENGTHLAB 2006 67,47 -69 Sub-Junior 350,0 73,438

ALICE LUCARELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 72,70 -76 Sub-Junior 362,5 73,040

FEDERICA SCORDATO STRENGTHLAB 2008 46,51 -47 Sub-Junior 260,0 72,831

NOEMI MARANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2008 61,99 -63 Sub-Junior 327,5 72,411

CATERINA TAVANO HEXAGON SYSTEM ASD 2007 69,00 -69 Sub-Junior 347,5 71,993

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 52,59 -57 Sub-Junior 287,5 71,903

SOFIA FATTORI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 62,47 -63 Sub-Junior 322,5 70,945

SOFIA PRESTI STRONGLIFT ASD - REGGIO CALABRIA - 2008 56,75 -57 Sub-Junior 300,0 70,603

MADDALENA COMI BERGAMO POWERLIFTING 2007 57,00 -57 Sub-Junior 297,5 69,783



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

GIULIA MOSQUERA BARCIA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO- 2006 46,94 -47 Sub-Junior 237,5 65,919

CAMILLA TONTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2006 82,93 -84 Sub-Junior 340,0 64,535

ASHLEY DESIREE PEVERONI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 88,90 +84 Sub-Junior 347,5 64,264

ANNAMARIA PERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 51,30 -52 Sub-Junior 250,0 63,872

ANGELICA CIANFANELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 63,31 -69 Sub-Junior 290,0 63,248

MARTINA D'ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 60,54 -63 Sub-Junior 270,0 60,655

SOFIA MOZZATO BERGAMO POWERLIFTING 2007 70,02 -76 Sub-Junior 287,5 59,084

FRANCESCA GUIDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 59,76 -63 Sub-Junior 260,0 58,935

SAVERIA PAOLA GRECO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 59,39 -63 Sub-Junior 257,5 58,623

GLORIA BELTRAMI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 54,08 -57 Sub-Junior 232,5 56,819

ADRIANA STAIBANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 42,39 -43 Sub-Junior 172,5 53,390

AURORA  SCAPINI MANTRA ssd rl 2008 58,55 -63 Sub-Junior FG FG

Junior
GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 67,53 -69 Junior 521,5 109,366

GIULIA GRECHI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 56,39 -57 Junior 431,5 102,042

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 56,84 -57 Junior 431,5 101,429

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,57 -47 Junior 355,5 99,453

EMILY GERVASIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 56,43 -57 Junior 402,5 95,132

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 75,63 -76 Junior 472,5 93,372

ELISA MISIANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 49,43 -52 Junior 352,5 93,115

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 56,71 -57 Junior 395,0 93,010

BIANCA CITRON HEXAGON SYSTEM ASD 2003 75,95 -76 Junior 460,0 90,720

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 62,46 -63 Junior 410,0 90,203

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 61,12 -63 Junior 397,5 88,721

GRETA CATTANEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 52,00 -52 Junior 350,0 88,378

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 68,58 -69 Junior 425,0 88,350

GIORGIA DEL PRETE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,36 -69 Junior 412,5 88,196



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ANGELICA TEDOLDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 70,63 -76 Junior 430,0 87,957

LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 74,25 -76 Junior 440,0 87,726

FRANCESCA FARA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,14 -47 Junior 305,0 86,129

FRANCESCA ZACCARIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2002 55,62 -57 Junior 360,0 86,039

MARTINA FORTUNA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 51,45 -52 Junior 337,5 86,008

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 64,18 -69 Junior 395,0 85,408

RACHELE MARANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 68,63 -69 Junior 410,0 85,197

LETIZIA VENTURA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 62,54 -63 Junior 387,5 85,182

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,86 -57 Junior 357,5 84,012

VIOLA SIMIONATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 64,18 -69 Junior 387,5 83,786

DAMARIS YULISSA ZAGAN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 66,74 -69 Junior 395,0 83,406

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 75,74 -76 Junior 415,0 81,952

CLELIA CORTI TOPLIFTERS 2002 80,76 -84 Junior 425,0 81,552

MARTINA GIANESSI STRENGTHLAB 2004 50,89 -52 Junior 312,5 80,406

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 70,37 -76 Junior 390,0 79,933

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,33 -52 Junior 312,5 79,800

ELENA GALBUCCI STRENGTHLAB 2004 42,97 -43 Junior 260,0 79,237

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 60,49 -63 Junior 350,0 78,671

GIULIA RAGNOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 56,02 -57 Junior 330,0 78,433

MELISSA PIA RUSSANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 45,33 -47 Junior 272,5 78,369

BEATRICE LEONORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 51,19 -52 Junior 302,5 77,431

GAIA BOSCHETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 56,46 -57 Junior 327,5 77,374

LETIZIA PALADINO STRENGTHLAB 2003 51,77 -52 Junior 305,0 77,309

ALESSANDRA PITZALIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 51,96 -52 Junior 305,0 77,066

ALESSANDRA DI MANNO TOPLIFTERS 2003 56,31 -57 Junior 325,0 76,940

SOFIA VERGANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,74 -57 Junior 320,0 76,351

RACHELE PANETTA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,34 -47 Junior 270,0 75,912



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

NATASHA CALIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,98 -57 Junior 322,5 75,667

GIULIA COCCONCELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 62,49 -63 Junior 340,0 74,779

MARTINA ALIOTTA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 2001 79,75 -84 Junior 385,0 74,274

CRISTINA PANCINI STRENGTHLAB 2001 56,84 -57 Junior 315,0 74,044

SARA FANTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,28 -69 Junior 350,0 72,939

GIULIA ZAMBELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 65,86 -69 Junior 340,0 72,361

ANNA DALLA COSTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 77,67 -84 Junior 370,0 72,219

MICHELA GATTEI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 50,80 -52 Junior 280,0 72,157

DAYANA FONTANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 64,90 -69 Junior 332,5 71,398

ALESSIA INGROSSO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 62,03 -63 Junior 322,5 71,275

SERENA PANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 60,61 -63 Junior 317,5 71,269

ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,67 -76 Junior 352,5 71,041

JADA SPADAFORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 61,31 -63 Junior 312,5 69,603

GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON SYSTEM ASD 2005 74,82 -76 Junior 347,5 69,026

VALENTINA RICIGLIANO ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2004 50,73 -52 Junior 267,5 69,020

ELISA ZORZENONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 94,49 +84 Junior 377,5 68,433

ALICE BOZZANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 62,26 -63 Junior 310,0 68,346

ALESSIA VASILIU BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 64,77 -69 Junior 315,0 67,724

GIADA POLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 55,93 -57 Junior 277,5 66,037

CHIARA RUGIERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 66,75 -69 Junior 312,5 65,980

OANA NICOLETA NICA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 61,66 -63 Junior 295,0 65,456

LUCREZIA RUSSO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2005 56,24 -57 Junior 270,0 63,980

ALESSIA FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 61,50 -63 Junior 285,0 63,347

ALICE CASTAGNA STRENGTHLAB 2004 61,61 -63 Junior 282,5 62,716

CHIARA ACCETTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 54,71 -57 Junior 257,5 62,346

ELENA IAIA POWERLIFTING GENOVA 2003 60,49 -63 Junior 275,0 61,813

SARA AIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 66,06 -69 Junior 290,0 61,608



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MATILDE GRASSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 82,25 -84 Junior 322,5 61,417

EMILI BIANCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 62,76 -63 Junior 280,0 61,410

GIULIA VASTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 62,00 -63 Junior 272,5 60,244

SARA MORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 70,12 -76 Junior 270,0 55,445

SILVIA TRONCATTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 59,63 -63 Junior 240,0 54,484

CHIARA BRESCIANI ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 2001 79,92 -84 Junior 282,5 54,450

ELEONORA CASSINA CHIAVARI WHITE SHARK POWERLIFTING 2001 72,27 -76 Junior 250,0 50,526

  2005 0,00 -69 Junior FG FG

LUDOVICA FICARELLI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2003 51,91 -52 Junior SQ SQ



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 67,53 -69 200,5 107,5 213,5 521,5 109,366

GIULIA GRECHI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 56,39 -57 155,0 82,5 194,0 431,5 102,042

NICOLE SPINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 56,84 -57 152,5 96,5 182,5 431,5 101,429

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,57 -47 130,5 70,0 155,0 355,5 99,453

EMILY GERVASIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 56,43 -57 155,0 82,5 165,0 402,5 95,132

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 75,63 -76 172,5 105,0 195,0 472,5 93,372

ELISA MISIANO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2005 49,43 -52 140,0 77,5 135,0 352,5 93,115

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 56,71 -57 137,5 80,0 177,5 395,0 93,010

BIANCA CITRON HEXAGON SYSTEM ASD 2003 75,95 -76 190,0 100,0 170,0 460,0 90,720

DRUSILLA COAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2001 62,46 -63 0,0 0,0 0,0 410,0 90,203

ELENA ZUCCARO STRENGTHLAB 2001 61,12 -63 0,0 0,0 0,0 397,5 88,721

ALICE DEL FABRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 51,99 -52 132,5 70,0 147,5 350,0 88,392

GRETA CATTANEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 52,00 -52 135,0 70,0 145,0 350,0 88,378

LUCREZIA CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 68,58 -69 162,5 82,5 180,0 425,0 88,350

GIORGIA DEL PRETE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 65,36 -69 152,5 75,0 185,0 412,5 88,196

ANGELICA TEDOLDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 70,63 -76 155,0 90,0 185,0 430,0 87,957

LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 74,25 -76 170,0 90,0 180,0 440,0 87,726

FRANCESCA FARA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,14 -47 105,0 55,0 145,0 305,0 86,129

FRANCESCA ZACCARIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2002 55,62 -57 140,0 70,0 150,0 360,0 86,039

MARTINA FORTUNA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 51,45 -52 125,0 65,0 147,5 337,5 86,008

ANNALISA CHIERICI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 64,18 -69 145,0 77,5 172,5 395,0 85,408

RACHELE MARANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 68,63 -69 160,0 75,0 175,0 410,0 85,197

LETIZIA VENTURA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 62,54 -63 0,0 0,0 0,0 387,5 85,182

ARIANNA NERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 62,22 -63 148,0 75,0 161,0 384,0 84,696

FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 81,77 -84 165,5 77,5 200,5 443,5 84,663

IRENE FILIBERTO RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2006 51,55 -52 132,5 57,5 142,5 332,5 84,591

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 56,86 -57 115,0 82,5 160,0 357,5 84,012



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

VIOLA SIMIONATO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 64,18 -69 142,5 85,0 160,0 387,5 83,786

DAMARIS YULISSA ZAGAN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 66,74 -69 130,0 75,0 190,0 395,0 83,406

GIORGIA DI PIERO MORE - ROMA - 2003 75,74 -76 160,0 95,0 160,0 415,0 81,952

CLELIA CORTI TOPLIFTERS 2002 80,76 -84 0,0 0,0 0,0 425,0 81,552

ELISA LANNI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 57,00 -57 140,0 67,5 140,0 347,5 81,512

GIULIA CARDINALE ASD NEW AMERICAN FITNESS-CARINI-PA- 2007 41,01 -43 95,0 42,5 115,0 252,5 81,253

MARTINA GIANESSI STRENGTHLAB 2004 50,89 -52 125,0 57,5 130,0 312,5 80,406

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 70,37 -76 150,0 75,0 165,0 390,0 79,933

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 51,33 -52 112,5 60,0 140,0 312,5 79,800

SOFIA FATTOBENE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 61,76 -63 137,5 70,0 152,5 360,0 79,792

STELLA STRINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 64,85 -69 145,0 62,5 163,5 371,0 79,703

GIORGIA GRANDI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 67,57 -69 151,0 75,0 152,5 378,5 79,350

CHIARA PAOLUCCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 75,21 -76 150,0 77,5 172,5 400,0 79,255

NOEMI TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 50,80 -52 112,5 52,5 142,5 307,5 79,244

ELENA GALBUCCI STRENGTHLAB 2004 42,97 -43 85,0 60,0 115,0 260,0 79,237

SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,64 -69 125,0 80,0 166,5 371,5 79,224

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 60,49 -63 0,0 0,0 0,0 350,0 78,671

GIULIA RAGNOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 56,02 -57 115,0 70,0 145,0 330,0 78,433

MELISSA PIA RUSSANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 45,33 -47 110,0 42,5 120,0 272,5 78,369

BEATRICE LEONORI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 51,19 -52 115,0 57,5 130,0 302,5 77,431

GAIA BOSCHETTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 56,46 -57 110,0 70,0 147,5 327,5 77,374

LETIZIA PALADINO STRENGTHLAB 2003 51,77 -52 122,5 60,0 122,5 305,0 77,309

ALESSANDRA PITZALIS HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 51,96 -52 117,5 62,5 125,0 305,0 77,066

ALESSANDRA DI MANNO TOPLIFTERS 2003 56,31 -57 112,5 57,5 155,0 325,0 76,940

MATILDE GUGLIELMI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 51,37 -52 112,5 60,0 127,5 300,0 76,555

SOFIA VERGANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 55,74 -57 125,0 60,0 135,0 320,0 76,351

RACHELE PANETTA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,34 -47 100,0 50,0 120,0 270,0 75,912



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 88,37 +84 163,0 72,5 173,0 408,5 75,704

CHIARA FRANCESCA RAPISARDA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 75,45 -76 165,0 77,5 140,0 382,5 75,672

NATASHA CALIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 56,98 -57 115,0 65,0 142,5 322,5 75,667

GIULIA COCCONCELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 62,49 -63 0,0 0,0 0,0 340,0 74,779

GLORIA LENTINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 61,21 -63 122,5 60,0 152,5 335,0 74,697

MARTINA ALIOTTA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 2001 79,75 -84 0,0 0,0 0,0 385,0 74,274

CRISTINA PANCINI STRENGTHLAB 2001 56,84 -57 112,5 62,5 140,0 315,0 74,044

GINEVRA SCAGLIONE ISPOWERLIFTING - ASTI - 2006 63,00 -63 130,0 65,0 142,5 337,5 73,839

CHIARA VACCALLUZZO STRENGTHLAB 2006 67,47 -69 135,0 70,0 145,0 350,0 73,438

ALICE LUCARELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2008 72,70 -76 137,5 75,0 150,0 362,5 73,040

SARA FANTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 68,28 -69 125,0 75,0 150,0 350,0 72,939

FEDERICA SCORDATO STRENGTHLAB 2008 46,51 -47 97,5 45,0 117,5 260,0 72,831

NOEMI MARANI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2008 61,99 -63 120,0 60,0 147,5 327,5 72,411

GIULIA ZAMBELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 65,86 -69 120,0 80,0 140,0 340,0 72,361

ANNA DALLA COSTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 77,67 -84 0,0 0,0 0,0 370,0 72,219

MICHELA GATTEI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 50,80 -52 102,5 65,0 112,5 280,0 72,157

CATERINA TAVANO HEXAGON SYSTEM ASD 2007 69,00 -69 137,5 62,5 147,5 347,5 71,993

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 52,59 -57 107,5 62,5 117,5 287,5 71,903

DAYANA FONTANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 64,90 -69 127,5 70,0 135,0 332,5 71,398

ALESSIA INGROSSO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 62,03 -63 0,0 0,0 0,0 322,5 71,275

SERENA PANARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 60,61 -63 0,0 0,0 0,0 317,5 71,269

ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,67 -76 130,0 62,5 160,0 352,5 71,041

SOFIA FATTORI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 62,47 -63 122,5 60,0 140,0 322,5 70,945

SOFIA PRESTI STRONGLIFT ASD - REGGIO CALABRIA - 2008 56,75 -57 100,0 65,0 135,0 300,0 70,603

MADDALENA COMI BERGAMO POWERLIFTING 2007 57,00 -57 115,0 62,5 120,0 297,5 69,783

JADA SPADAFORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 61,31 -63 0,0 0,0 0,0 312,5 69,603

GIULIA FLORIANA FELECAN HEXAGON SYSTEM ASD 2005 74,82 -76 147,5 60,0 140,0 347,5 69,026



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

VALENTINA RICIGLIANO ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2004 50,73 -52 87,5 52,5 127,5 267,5 69,020

ELISA ZORZENONE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2002 94,49 +84 145,0 75,0 157,5 377,5 68,433

ALICE BOZZANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 62,26 -63 0,0 0,0 0,0 310,0 68,346

ALESSIA VASILIU BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 64,77 -69 120,0 65,0 130,0 315,0 67,724

GIADA POLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 55,93 -57 107,5 60,0 110,0 277,5 66,037

CHIARA RUGIERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 66,75 -69 122,5 57,5 132,5 312,5 65,980

GIULIA MOSQUERA BARCIA TEAM POWERBUILDING-STRENGTH POWER STUDIO-MILANO-2006 46,94 -47 100,0 42,5 95,0 237,5 65,919

OANA NICOLETA NICA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 61,66 -63 0,0 0,0 0,0 295,0 65,456

CAMILLA TONTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2006 82,93 -84 132,5 67,5 140,0 340,0 64,535

ASHLEY DESIREE PEVERONI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 88,90 +84 125,0 72,5 150,0 347,5 64,264

LUCREZIA RUSSO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2005 56,24 -57 110,0 50,0 110,0 270,0 63,980

ANNAMARIA PERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 51,30 -52 95,0 55,0 100,0 250,0 63,872

ALESSIA FERRETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 61,50 -63 0,0 0,0 0,0 285,0 63,347

ANGELICA CIANFANELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 63,31 -69 110,0 47,5 132,5 290,0 63,248

ALICE CASTAGNA STRENGTHLAB 2004 61,61 -63 0,0 0,0 0,0 282,5 62,716

CHIARA ACCETTA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 54,71 -57 100,0 37,5 120,0 257,5 62,346

ELENA IAIA POWERLIFTING GENOVA 2003 60,49 -63 0,0 0,0 0,0 275,0 61,813

SARA AIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 66,06 -69 122,5 52,5 115,0 290,0 61,608

MATILDE GRASSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 82,25 -84 0,0 0,0 0,0 322,5 61,417

EMILI BIANCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 62,76 -63 0,0 0,0 0,0 280,0 61,410

MARTINA D'ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 60,54 -63 105,0 57,5 107,5 270,0 60,655

GIULIA VASTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 62,00 -63 0,0 0,0 0,0 272,5 60,244

SOFIA MOZZATO BERGAMO POWERLIFTING 2007 70,02 -76 112,5 55,0 120,0 287,5 59,084

FRANCESCA GUIDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 59,76 -63 97,5 47,5 115,0 260,0 58,935

SAVERIA PAOLA GRECO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 59,39 -63 95,0 50,0 112,5 257,5 58,623

GLORIA BELTRAMI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 54,08 -57 90,0 50,0 92,5 232,5 56,819

SARA MORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 70,12 -76 105,0 50,0 115,0 270,0 55,445



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

SILVIA TRONCATTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 59,63 -63 0,0 0,0 0,0 240,0 54,484

CHIARA BRESCIANI ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 2001 79,92 -84 0,0 0,0 0,0 282,5 54,450

ADRIANA STAIBANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 2007 42,39 -43 57,5 35,0 80,0 172,5 53,390

ELEONORA CASSINA CHIAVARI WHITE SHARK POWERLIFTING 2001 72,27 -76 92,5 47,5 110,0 250,0 50,526

AURORA  SCAPINI MANTRA ssd rl 2008 58,55 -63 120,0 70,0 0,0 FG FG

  2005 0,00 -69 0,0 0,0 0,0 FG FG

LUDOVICA FICARELLI ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 2003 51,91 -52 120,0 75,0 155,0 SQ SQ



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-43kg CARDINALE GIULIA 95,0 1 0 0 0 0 0 0

-57kg LANNI ELISA 140,0 1 0 0 0 0 0 0

-63kg NERI ARIANNA 148,0 1 0 0 0 0 0 0

-69kg GRANDI GIORGIA 151,0 1 0 0 0 0 0 0

-84kg OBINNA FAITH 165,5 1 0 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 163,0 1 1 0 0 0 0 0

Junior
-47kg SCUDERI MARTA 130,5 0 1 0 0 0 0 0

-69kg BERTON GIORGIA SILVIA 200,5 0 1 0 0 0 0 0



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-43kg CARDINALE GIULIA 42,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-57kg SPINI NICOLE 96,5 0 1 0 0 0 0 0



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-43kg CARDINALE GIULIA 115,0 1 0 0 0 0 0 0

-47kg SCORDATO FEDERICA 117,5 1 0 0 0 0 0 0

-63kg NERI ARIANNA 161,0 1 0 0 0 0 0 0

-69kg MICELI SILVIA 166,5 1 0 0 0 0 0 0

-84kg OBINNA FAITH 200,5 1 1 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 173,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-57kg GRECHI GIULIA 194,0 0 1 0 0 0 0 0

-69kg BERTON GIORGIA SILVIA 213,5 0 1 0 0 0 0 0



7° GARA NAZIONALE CLASSIC SUB JUNIOR E JUNIOR DI PL
FEMMINILE 

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-43kg CARDINALE GIULIA 252,5 1 0 0 0 0 0 0

-47kg SCORDATO FEDERICA 260,0 1 0 0 0 0 0 0

-52kg DEL FABRO ALICE 350,0 1 0 0 0 0 0 0

-84kg OBINNA FAITH 443,5 1 0 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 408,5 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-47kg SCUDERI MARTA 355,5 0 1 0 0 0 0 0

-57kg SPINI NICOLE 431,5 0 1 0 0 0 0 0

-69kg BERTON GIORGIA SILVIA 521,5 0 1 0 0 0 0 0


